
17/07/2018 SEI/PMJ - 2105080 - Resultado de Licitação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000023403… 1/1

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 2105080/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 13 de julho de 2018.
 
DIVULGO o Resultado do Pregão Eletrônico nº 224/2018 do Hospital Municipal São José de Joinville,
plataforma do Banco do Brasil n° 725472 , destinado à Contratação de serviço para realização de
exames laboratoriais de Hemocultura automotizada e Antibiograma por Concentração Inibitória
Mínima (CIM), quando da positividade da amostra, para pacientes internados no Hospital
Municipal São José, no caso de não ser possível a realização dos exames pelo Laboratório do
Hospital Municipal São José, de acordo com a Ata de Julgamento (documento SEI 2105075), sendo que
até o dia e hora determinados no preâmbulo do Edital para Recebimento e Abertura das Propostas na
Plataforma do Banco do Brasil não houve o cadastramento de nenhuma proposta para o Lote 1. Sendo
assim, em virtude de não haver interesse de nenhuma empresa em participar deste Certame, o mesmo foi
declarado DESERTO.

 
Joinville, 13 de julho de 2018.

 
Jean Rodrigues da Silva

Diretor Presidente
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 16/07/2018, às 23:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2105080 e o código CRC 81632E81.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.076473-7

2105080v4


